IRYAN

INSCRIGAO

202111999-0
202117445-9
202110709-7
202119487-8
202114071-3
202111181-1
202114347-4
202114521-9
202121197-5
202117408-5
202118951-8
202117098-0
202118661-8
202111408-8
202111671-2
202114033-2
202110559-8
202121909-6
202117615-0
202112885-3
202113749-6
202117065-0
202112299-6
202117407-8
202120169-6
202117100-0
202110992-4
202004648-1
202001261-8
202117803-0
202111085-5
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* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
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NOME DO CANDIDATO

TAINA THEODORO SCOLA

MARIA RITA DA SILVA SANTOS
BRUNA FERNANDA SILVA

HELOISA GOMES SANTOS

SOFIA FERREIRA DE JESUS SANTOS
BEATRIZ CAETANO TAVEIRA

MELLANY BEATRIZ CAMPOS DE SOUZA.

ALANA GOMES DE OLIVEIRA
ISADORA FELIX DA SILVA MEDICE
ANA BEATRIZ NAZI

ANA VITORIA DA SILVA

FLAVIA SAMYRA DOS SANTOS
VITORIA GABRIELE ROSA DE OLIVEIRA
EMILY DE OLIVEIRA BERTOCO
JENIFER CAMILE LUCIANO VEIGA
LIVIA CAROLINE FERREIRA DA SILVA
ISADORA FERNANDES MENEZES
REBECA LIMA DE FREITAS

KETHELEN CAROLINA TAVARES DE LIMA VIEIRA

LUANA RIBEIRO PRACA

ISABELLY FERNANDES BEZERRA
ISADORA APARECIDA DA SILVA ROSA
ANAVITORIA FACINA RIBEIRO
ANGELICA STOPPAK SILVA

ANA CAROLINA VALHE DE MELLO
SABRINA ONOFRE DE OLIVEIRA
HELOYSA COGO SANTIAGO

LETICIA DA SILVA DOS SANTOS
WILLIAN SETTE TEIXEIRA

ANA CLARA SABINO DO NASCIMENTO
BARBARA CAVAGNINI PASSARELLI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
34.5 13.5
35.0 8.0
325 9.5
31.0 5.0
34.5 115
36.5 3.0
36.5 23.0
40.0 12.0
38.5 9.5
39.5 16.5
30.0 145
14.0 11.0
37.0 13.5
26.5 15.5
22.0 11.0
29.5 8.5
19.0 5.0
22.5 10.0
24.0 5.0
30.5 13.5
425 10.5
28.5 8.5
22.0 8.5
22.0 7.5
22.0 7.5
23.0 4.5
11.0 4.0
24.5 6.0
24.0 9.0
21.0 10.0
23.5 6.0

LIN.
ESTR

7.5
13.0
2.0
3.5
4.0
7.5
15.0
11.0
9.5
16.5
5.5
6.0
3.5
7.5
3.5
4.0
5.0
4.0
10.0
7.0
55
4.0
11.0
9.0
3.0
0.0
8.5
5.0
8.5
8.0
6.5

GEO
13.0
13.0

7.5
515
14.0

05,
135
10.5
17.0

o5
13.0

5.0
11.5

6.0
10.5
15.0

4.0

9.0
10.0
13.5

5.5

5.5

2.0

7.0

9.5
12.0
20.5

5.5

5.5
13.0

8.5

HIS
11.7
11.7
9.9
5.7
14.4
7.2
51
11.4
11.7
14.4
12.9
24.6
3.9
11.7
8.7
10.2
10.2
8.4
9.9
5.4
8.7
4.2
5.7
6.9
10.2
18.6
18.6
5.7
10.2
7.2
4.2

RED
108.0
105.0
105.0
102.0
101.0

94.0
64.0
70.0
71.0
68.0
62.0
68.0
60.0
70.0
92.0
67.0
64.0
60.0
63.0
60.0
71.0
68.0
64.0
74.0
71.0
67.0
49.0
70.0
56.0
52.0
56.0

ETAPA 3
(PESO 2)

188.2
185.7
166.4
162.7
179.4
157.7
157.1
154.9
157.2
164.4
137.9
128.6
129.4
137.2
147.7
134.2
107.2
113.9
121.9
129.9
143.7
118.7
113.2
126.4
123.2
125.1
111.6
116.7
113.2
111.2
104.7

ETAPA 2
(PESO 2)

164.0
167.0
175.5
174.5
153.5
164.0
160.0
154.5
156.5
147.5
157.0
158.5
160.0
156.0
1215
136.0
149.5
162.0
137.0
134.5
1275
140.5
153.0
124.5
1455
129.5
113.0
102.2
112.2
110.0
107.5

ETAPA 1
(PESO 1)

163.5
144.0
165.5
156.5
165.0
162.0
171.0
167.0
158.0
137.0
131.5
144.0
1255
1115
151.5
146.5
164.0
122.0
1425
1315
117.5
137.0
119.0
145.0
104.0
128.5
160.0
136.5
117.0
123.5

90.0

ESCORE FINAL
867.9
849.4
849.3
830.9
830.8
805.4
805.2
785.8
785.4
760.8
721.3
718.2
704.3
697.9
689.9
686.9
677.4
673.8
660.3
660.3
659.9
655.4
651.4
646.8
641.4
637.7
609.2
574.3
567.8
565.9
514.4
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APROVADO
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APROVADO
APROVADO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



